檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊江棟

電話：2720-8889#1243

電子信箱：edu_sta.12@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：北市教統字第1076043378號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本府主計處原函影本1份(1897184_1076043378_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知本府主計處函以，為順利辦理交通部「汽車貨運調查

」，請貴單位協助運用機關網站、電子看板等管道宣導調

查訊息，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府主計處107年9月20日北市主經統字第1076

007156號函辦理。

二、為加強宣導本調查，請貴單位自107年10月1日起至同年10

月22日止於機關網站或電子看板上宣導該調查訊息，文字

內容為：「107年下半年汽車貨運調查於10月16日至22日

舉行，敬請各公司行號支持」。

三、檢附臺北市政府主計處原函影本1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺

北市政府教育局所屬機關

副本： 2018-09-28
11:02:46

大直高中 1070928

*NHAA1076002481*